

I.C. DELLA VAL NERVIA
Prot. 0009440 del 22/12/2022
VI-2 (Entrata)

Torino, 21/12/22

Preventivo N. 28924 Pag. 1
Ns. rif.: AE
025

203103

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL NERVIA

** CONSEGNA AL PIANO **

VIA SAN ROCCO 4

18033 CAMPOROSSO

IM

TRATTATIVA DIRETTA ME.PA. 3362663.

Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2022/2023

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

| Codice | Descrizione articolo | Pag | Qta | Prezzo Unitario EURO | Importo Totale EURO | Cod IVA |
|----------|-------------------------------------|------|-----|----------------------------|---------------------------|------------|
| 919227 | ARMADIO 2 ANTE BLU 188h L.SICURA | 984 | 1 | 438,520 | 438,52 | 22 |
| 951762 | DIVANO 3 POSTI ARANCIONE/GIALLO(SL) | 1040 | 3 | 171,310 | 513,93 | 22 |
| 951783 | POUF SOFFICE ARANCIONE cm 40x40x25h | 585 | 3 | 44,260 | 132,78 | 22 |
| 951790 | SACCOPOUF ARANCIO diam.55-60x85-90h | 835 | 5 | 101,640 | 508,20 | 22 |
| 920309 | MOBILE ANTE ARAN. 180h PREMIUM | | 4 | 716,800 | 2.867,20 | 22 |
| 91947150 | MOBILE 4 VANI 110h PRIMA | 999 | 1 | 258,200 | 258,20 | 22 |
| 91947250 | MOBILE 8 VANI 110h PRIMA | 999 | 1 | 298,360 | 298,36 | 22 |
| 91947350 | MOBILE 12 VANI 110h PRIMA | 999 | 1 | 355,740 | 355,74 | 22 |
| 953855 | TAVOLO CON PANCHE E OMBRELLONE | 916 | 2 | 216,390 | 432,78 | 22 |
| 917260 | PANCA TORNITA C/SCHIENALE INFANZIA | 992 | 6 | 65,160 | 390,96 | 22 |
| 919376 | MOBILE COLONNA 110h PRIMA | 999 | 1 | 190,160 | 190,16 | 22 |
| 830456 | TAVOLO GIOCO CAM-B 110x75 C/3CASS | | 2 | 593,440 | 1.186,88 | 22 |
| 918926 | MOBILE 2/A 3/V CAM-B FAG/B.LAT 150H | 997 | 1 | 212,300 | 212,30 | 22 |
| 918959 | MOBILE 4 VANI CAM-B FAGGIO 150H | 997 | 1 | 171,310 | 171,31 | 22 |
| 917933 | TAVOLO COLORE ESAG. INFANZIA | 989 | 1 | 126,230 | 126,23 | 22 |
| 909718 | LIBRERIA BIFACCIALE BASSA SU RUOTE | 1055 | 1 | 449,180 | 449,18 | 22 |
| 223202 | CARRELLO PORTACOLORI cm 78x43x56h | 1062 | 1 | 179,510 | 179,51 | 22 |
| 92010650 | MOBILE ANTE MAGN. 180h PRIMA | 1000 | 1 | 572,130 | 572,13 | 22 |
| 921310 | TAVOLO 130X65CM B.LATTE H46 | 993 | 1 | 178,690 | 178,69 | 22 |
| 918909 | MOBILE 4 VANI CAM-B B.LATTE 110H | 997 | 2 | 146,720 | 293,44 | 22 |
| 918911 | MOBILE 4 VANI CAM-B B.LATTE 150H | 997 | 2 | 171,310 | 342,62 | 22 |
| 918923 | MOBILE 2/A CAM-B FAGGIO/B.LAT 180H | 997 | 2 | 286,070 | 572,14 | 22 |
| 918917 | MOBILE 2/A CAM-B FAGGIO/B.LAT 110H | 997 | 2 | 195,900 | 391,80 | 22 |
| 918110 | PANCHINA BILAMINATO S/SCHIENALE AZZ | 987 | 5 | 81,150 | 405,75 | 22 |
| 916005 | KIT TAV.QUADRATO+SEDIE 4 TENERI AMI | 585 | 1 | 228,690 | 228,69 | 22 |
| 223219 | BANCO DEL COLORE | 1061 | 1 | 286,070 | 286,07 | 22 |
| 951496 | RETTANGOLOTTO MINI VERDE SCURO | 836 | 12 | 80,330 | 963,96 | 22 |
| 951544 | QUADROTTTO MINI VERDE SCURO | 836 | 1 | 61,070 | 61,07 | 22 |

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabiellini 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 21/12/22

Preventivo N. 28924 Pag. 2

Ns. rif.: AE

025

203103

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL NERVIA

** CONSEGNA AL PIANO **

VIA SAN ROCCO 4

18033 CAMPOROSSO

IM

Rif.: Catalogo_Generale 2022/2023

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

| Codice | Descrizione articolo | Pag | Qta | Prezzo | Importo | Cod |
|----------|------------------------------------|------|-----|----------|----------|-----|
| | | | | Unitario | Totale | |
| | | | | EURO | EURO | |
| 943609 | MATERASSO BLU cm 200x100x6h | 845 | 3 | 112,300 | 336,90 | 22 |
| 835742 | TAVOLO LUMINOSO CAMBIACOLORE | 155 | 1 | 232,790 | 232,79 | 22 |
| 916149 | SEDIE ERGON. INF. LIME 10pz | 990 | 3 | 97,540 | 292,62 | 22 |
| 916215 | SEDIE ERG. INF. BEIGE 10PZ | 990 | 3 | 97,540 | 292,62 | 22 |
| 921341 | TAVOLO 160X80CM ARANCIO H53 | 993 | 1 | 219,670 | 219,67 | 22 |
| 919652 | PORTACARTONCINI CON COPERCHIO | 1061 | 1 | 380,330 | 380,33 | 22 |
| 889501 | VASCAGGIOCO GRANDE COMPLETA | 935 | 1 | 327,050 | 327,05 | 22 |
| 941451 | TUNNEL MILLEPIEDI A 4 MODULI | 955 | 1 | 161,070 | 161,07 | 22 |
| 91984200 | CASSETTA ALTA GIALLO 15h | 543 | 2 | 9,390 | 18,78 | 22 |
| 91984700 | CASSETTA ALTA ARANCIONE 15h | 543 | 2 | 9,390 | 18,78 | 22 |
| 91984800 | CASSETTA ALTA VERDE LIME 15h | 543 | 2 | 9,390 | 18,78 | 22 |
| 91984900 | CASSETTA ALTA AZZURRA 15h | 543 | 2 | 9,390 | 18,78 | 22 |
| 943768 | TAPPETO VERDE CHIARO cm 200x100x4h | 839 | 1 | 143,030 | 143,03 | 22 |
| 921341 | TAVOLO 160X80CM ARANCIO H53 | 993 | 1 | 219,670 | 219,67 | 22 |
| 921346 | TAVOLO 160X80CM GIALLO H53 | 993 | 1 | 219,670 | 219,67 | 22 |
| 921351 | TAVOLO 160X80CM LIME H53 | 993 | 1 | 219,670 | 219,67 | 22 |
| 921356 | TAVOLO 160X80CM AZZURRO. H53 | 993 | 1 | 219,670 | 219,67 | 22 |
| | SPESE MONTAGGIO E POSA | | | 0,000 | 2.550,00 | 22 |

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 21/12/22

Preventivo N. 28924 Pag. 3

Totale netto merce

16.348,48

Riepilogo IVA

| IVA | Imponibile | Aliq. | Imposta |
|-----|------------|-------|----------|
| S2 | 18.898,48 | 22 | 4.157,67 |

Totali

18.898,48

4.157,67

Totale preventivo EURO

23.056,15

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg

Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO

Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

B O R G I O N E
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."